

# Årsredovisning

för

## Trappbutiken Sverige AB

556919-5455

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Tom Puhakka, Styrelseledamot  
2025-06-23

Styrelsen för Trappbutiken Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har webbutik, Trappbutiken.se med försäljning av material för trappreovering

Företaget har sitt säte i Gagnef.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har bolaget avvecklat den del av sin verksamhet som avsåg trappreoveringar och gått över till enbart försäljning av material via sin e-shop. Detta har då medfört att omsättningen minskat under året.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	2 022	3 929	5 113	5 966
Resultat efter finansiella poster	-369	-689	32	129
Soliditet (%)	40,9	44,0	62,3	50,2

Bolaget har på grund av vikande byggkonjunturen minskat omsättningen över tid. Under 2024 avvecklades delen som avsåg trappreoveringar till att bolaget enbart säljer material via e-shop.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 230 960	-688 728	<b>592 232</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-688 728	688 728	<b>0</b>
Årets resultat			-368 997	<b>-368 997</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>542 232</b>	<b>-368 997</b>	<b>223 235</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	542 232
årets förlust	-368 997
	<b>173 235</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	173 235
	<b>173 235</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 021 832	3 929 396
Övriga rörelseintäkter		0	-1
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 021 832</b>	<b>3 929 395</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 812 680	-3 649 326
Övriga externa kostnader		-494 029	-844 827
Personalkostnader	2	-83 996	-124 757
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 390 705</b>	<b>-4 618 910</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-368 873</b>	<b>-689 515</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		160	2 998
Räntekostnader och liknande resultatposter		-284	-2 211
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-124</b>	<b>787</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-368 997</b>	<b>-688 728</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-368 997</b>	<b>-688 728</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-368 997</b>	<b>-688 728</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

370 125

679 674

**Summa varulager**

**370 125**

**679 674**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

84 746

70 538

Övriga fordringar

8 251

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

9 539

13 801

**Summa kortfristiga fordringar**

**102 536**

**84 339**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

73 460

582 972

**Summa kassa och bank**

**73 460**

**582 972**

**Summa omsättningstillgångar**

**546 121**

**1 346 985**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**546 121**

**1 346 985**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

542 232

1 230 960

Årets resultat

-368 997

-688 728

**Summa fritt eget kapital**

**173 235**

**542 232**

**Summa eget kapital**

**223 235**

**592 232**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

295 558

609 213

Skatteskulder

0

-8 819

Övriga skulder

9 829

136 859

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

17 499

17 500

**Summa kortfristiga skulder**

**322 886**

**754 753**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**546 121**

**1 346 985**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Mockfjärd 2025-06-23

*Tom Puhakka*  
Tom Puhakka

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-23

*Adam Eriksson Levd*  
Adam Eriksson Levd  
Auktoriserad revisor
